
понеделник вторник среда четврток петок

10.00 - 10.45

11.00 - 11.45

12.00 - 12.45

13.00 – 13.45 Урбанизам 2
Консултации за 

дипломска задача

14.00 - 14.45 Психологија Урбанизам 2 Индустриски објекти
Консултации за 

дипломска задача

15.00 - 15.45 Психологија Јавни објекти 4 Индустриски објекти

16.00 - 16.45  Јавни објекти 4 Јавни објекти 4 (вежби)
Индустриски објекти 

(вежби)

17.00 - 17.45 Јавни објекти 4 (вежби)
Индустриски објекти 

(вежби)

18.00 - 18.45

Листа на 

предмети за VI 

семестар: Индустриски објекти 4

Јавни објекти 4

Изборен предмет 9 - Урбанизам 2

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА - распоред - VI семестар

ОБЈЕКТ City Gallery



Изборен предмет од Универзитет - Психологија

Дипломска задача


